ESTADO DO PARANÁ

                                     LEI Nº 4.245 - 27-07-1960 - CNPJ 02.402.788/0001-98

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Av. Dona Madalena, nº 241, Miraselva/PR

 (43) 3273-1183

camara@miraselva.pr.gov.br

OFÍCIO Nº. 018/2020

Miraselva, 22 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente e em atendimento ao solicitado pelos vereadores Élvio

Tonin, Pedro Tolovi e Virlenio Almeida dos Santos, dirigimo-nos respeitosamente para requerer a

Vossa Excelência que autorize a cessão de um veículo, pertencente à frota municipal, colocando-o

à disposição dos citados, pois tais parlamentares irão cumprir agenda em Castro, cidade localizada

neste Estado, no dia 25 de janeiro.

Informamos que os edis supracitados irão participar do “Grande Encontro em Castro –

Lideranças Políticas e Amigos”, evento organizado pela deputada federal Aline Sleutjes, no salão de

festas Itamara, a partir de 13h.

Tal solenidade contará com um ciclo de palestras, que abordará os seguintes temas:

“Marketing Político” – ministrado pelo professor Marcos Villanova; “Palestra Motivacional” –

apresentada pela professora Dani Amaral; e “Direito Eleitoral” – proferido pelo professor Davi

Katzenwadel; iniciativas que objetivam a capacitação dos quadros parlamentares de todo o Paraná.

Além disso, os nobres pares desta Casa de Leis aproveitarão a oportunidade para estreitar

os laços entre o Governo Federal e o Município, momento em que pleitearão recursos e apresentarão

demandas de nossa cidade.

Sendo o que nos apresenta para a oportunidade, aproveitamos para renovar os protestos de

estima e consideração.

                                                                      VALDAIR APARECIDO PALLA
                                                                                    Presidente

A/C DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR:
CELSO RUBENS VICENTE ANTIVERI
PREFEITO
MIRASELVA - PARANÁ

mailto:camara@miraselva.pr.gov.br